
  

UCHWAŁA NR XXXIII/243/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Miejska w Skwierzynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Miejskiej nr XIX/138/16 z dnia 23 marca 2016r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Skwierzynie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 816) wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) w § 2 po punkcie 26 dodaje się punkt 27 w brzmieniu: 

„27. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1860)”; 

2) w § 8 ust. 3 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacja zadań określonych w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

3) w § 8 ust. 4 po punkcie 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) wydawanie decyzji oraz przyznawanie i wypłacanie jednorazowych świadczeń na podstawie ustawy 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

4) w § 13 ust. 1 po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„c) przyznawania i wypłacania jednorazowych świadczeń i wydawania decyzji administracyjnych na 

podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 593


		2017-03-09T11:53:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




